EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 576/2019

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAETITE - ESTADO DA BAHIA, entidade de direito público, CNPJ Nº
13.811.476/0001-54, com sede na Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, S/N, Centro Administrativo,
Bairro: Prisco Viana - Caetité - BA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Aldo Ricardo Cardoso Gondim,
portador da Carteira de Identidade n° 5.856.904 SSP/BA e CPF/MF: 615.423.775-87.

CONTRATADA: VILSON PEREIRA FERNANDES, CPF nº 038.508.345-90.

OBJETO: contratação de pessoa física para ministrar “Projetos Mãos que tocam, vozes que cantam para encantar
e integrar”, conforme o Edital 01-2019 para concurso de Projetos Artísticos Culturais da Secretaria de Cultura,
Esporte, Lazer e Turismo, neste município.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O prazo do presente contrato será na data da assinatura com duração até 30 de Junho
de 2020, podendo ser prorrogado de acordo com a legislação pertinente;

VALOR: O valor total dos serviços a serem prestados é de R$ 1.900,00 (hum mil e novecentos reais).

Prefeitura de Caetité- BA, 06 de Dezembro de 2019.

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM

Prefeito do Município de Caetité

CNPJ Nº 13.811.476/0001-54

Contratante

VILSON PEREIRA FERNANDES

CPF nº 038.508.345-90

Contratado